
  
 

UNIONE EUROPEA 
Fondi Strutturali Europei 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 
Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 
Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 
P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.edu.it/ 

 
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 
E 

INNOVAZIONE 

 

Prot.n. 2162/VI.10.6                                         Bisceglie, 29/03/2023 

 

 

OGGETTO: Determina di affidamento del servizio di trasporto per le visite di istruzione scuola primaria ed 

infanzia – Rettifica 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina prot.n. 1593/VI.10.6 del 07/03/2023 con la quale ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. 

a) del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii è stata avviata la procedura negoziale del confronto di 

preventivi extramepa per la fornitura del servizio di trasporto delle scolaresche della scuola primaria e della 

scuola dell’infanzia nelle visite guidate alle condizioni indicate nella lettera di richiesta di preventivo; 

VISTA la richiesta di preventivo, prot.n.1594/VI.10.6 del 07/03/2023, inviata agli operatori economici del 

settore Gruppi@Viaggimadeinitaly, Pellegrini Viaggi SAS, Grieco Autoservizi SNC, Di Toma Bus Service, 

Ferrara Viaggi, Fratelli Galantucci SRL;  

VISTE le offerte e la documentazione pervenute entro il termine del 13/03/2023 da parte degli operatori 

Pellegrini Viaggi SAS, Grieco Autoservizi SNC, Di Toma Bus Service, Ferrara Viaggi, Fratelli Galantucci 

SRL; 

RILEVATA per ciascun viaggio l’offerta al minor prezzo nel rispetto del servizio richiesto dalla scuola;  

VISTA la propria determina prot.n. 1799/VI.10.6 del 14/03/2023 con la quale è stata aggiudicato il servizio 

di trasporto delle scolaresche nelle visite guidate e nei viaggi di istruzione a diversi operatori economici, fra 

i quali  la ditta Pellegrini Viaggi SAS; 

VISTA la rinuncia pervenuta da parte della ditta Pellegrini Viaggi SAS al trasporto delle scolaresche nei due 

viaggi previsti per il giorno 25/05/2023 di cui era risultata aggiudicataria;  

VISTA la disponibilità degli operatori Ferrara Viaggi e Fratelli Galantucci che in successione hanno 

presentato l’offerta al minor prezzo per i suddetti due viaggi; 

DECRETA 

ai sensi dell’art. 95,comma 4 del D.Lgs 50/2016 e successive modifiche e integrazioni, l’aggiudicazione agli 

operatori economici sotto riportati il servizio di trasporto delle scolaresche nelle visite guidate e nei viaggi di 

istruzione di seguito indicati: 

Meta Periodo Migliore offerta Ditta offerente 

Bosco Sauro (Altamura) 23 marzo € 440,00 Grieco Autoservizi SNC 

ROMA  
(Montecitorio –Castel Sant’Angelo – Città del Vaticano) 

12 maggio € 1.700,00 Di Toma Bus Service 

Grotte S. Croce (Bisceglie) 12 maggio € 650,00 Pellegrini Viaggi SAS 

Masseria “Il pino grande”(Castel del Monte) 19 maggio € 630,00 Pellegrini Viaggi SAS 

Masseria “Il pino grande”(Castel del Monte) 25 maggio € 430,00 Ferrara Viaggi 

Santa Geffa (Trani) 25 maggio € 1.600,00 Fratelli Galantucci SRL 

Masseria Chinunno (Altamura) 31 maggio € 1.395,00 Di Toma Bus Service 

Santa Geffa (Trani) 5 giugno € 1.040,00 Pellegrini Viaggi SAS 

Masseria Chinunno (Altamura) 7 giugno € 792,00 Di Toma Bus Service 

 

mailto:baee06900x@istruzione.it


La presente rettifica e sostituisce la precedente prot.n.1799/VI.10.6 del 14/03/2023 

La presente determina viene resa pubblica mediante affissione all’Albo dell’Istituto sul sito web istituzionale 

nelle sezioni “Albo Pretorio” e “Amministrazione Trasparente”. 

 

                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         GIUSEPPE TEDESCHI 
                                                              Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                                               ai sensi dell’art.21 del D.lgs n.82 del 7 marzo 2005 


		2023-03-29T12:22:40+0200




